
No de ligne 652 653 652 653 653 652 653 653 653 653 653 653 653 653
Jours de circulation L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à DF Ve L à S L à DF L à J L à S L à S L à DF

VENDRES PLAGE	 Port 12:00 15:15 18:15 19:15
	 Le Parc 12:01 15:16 18:16 19:16
	 Les Sablons 12:02 15:17 18:17 19:17

VENDRES	 Bergerie 07:05 08:10 09:10 12:11 13:26 15:26 16:47 18:26 19:26
	 Moulin 07:06 08:11 09:11 12:12 13:27 15:27 16:48 18:27 19:27
	 Les Oliviers 07:07 08:12 09:12 12:13 13:28 15:28 16:49 18:28 19:28
	 Parc de Vénus 07:08 08:13 09:13 12:14 13:29 15:29 16:50 18:29 19:29
	 Mairie 07:09 08:14 09:14 16:45[1]
	 Chemin Du Théron 07:10 08:15 09:15 16:46[1]
	 Ancienne École 12:15 13:30 15:30 18:30 19:30
	 Via Europa 07:13 08:17 09:18 16:55
	 APEAI 13:05 16:30

LESPIGNAN	 Route de Nissan 07:05 08:10 09:15 12:23 13:35 15:38 18:38 19:38
	 Centre 07:06 08:11 09:16 12:24 13:38 15:39 18:39 19:39
	 La Crouzette 07:07 08:12 09:17 12:25 13:39 15:40 18:40 19:40
	 Distillerie 07:10 08:15 09:20 12:27 13:40 15:42 18:42 19:42

BÉZIERS	 Sortie Ouest 07:15 08:20 09:20 13:08 16:33 16:57
	 Brégines 07:15 08:20 09:25 12:29 13:42 15:44 18:44 19:44
	 Port Notre Dame 07:20 07:25 08:25 08:30 09:30 09:35 12:35 13:15 13:50 15:50 16:45 17:10 18:50 19:50
	 Polygone 07:25 07:30 08:30 08:35 09:35 09:40 12:40 13:20 13:55 15:55 16:50 17:15 18:55 19:55
	 Avenue St Saëns 07:30 07:35 08:35 08:40 09:40 09:45 12:45 14:00 16:00 17:20 19:00 20:00
	 Puel 13:23 16:53
	 Gare Routière 13:25 16:55

Sens Vendres Plage - Vendres - Lespignan - Béziers

Horaires lignes 652 - 653 été Valables du 6 juillet au 1er septembre 2024

1 : desservi avant l’arrêt Bergerie.

LàS : du lundi au samedi       LàV : du lundi au vendredi        Ve  : vendredi uniquement    LàJ : du lundi au jeudi          L à DF : du lundi au dimanche et jours fériés.



No de ligne 652 653 652 653 653 653 653 653 653 653
Jours de circulation L à S L à S L à S L à S L à DF L à S L à DF L à S L à S L à DF

BÉZIERS	 Gare routière 07:50
	 Puel 07:52
	 Avenue du 22 Août 07:35 08:40 09:00 11:00 12:15 14:15 16:15 17:20 18:20
	Boulevard de Verdun (Gare SNCF) 07:40 07:55 08:45 09:05 11:05 12:20 14:20 16:20 17:25 18:25
	 Pont Neuf 07:45 08:00 08:50 09:10 11:10 12:25 14:25 16:25 17:30 18:30
	 Brégines 07:50 08:55 11:15 12:30 14:30 16:30 17:35 18:35
	 Sortie Ouest 08:10 09:20

LESPIGNAN	 Distillerie 07:55 09:00 11:17 12:32 14:32 16:32 17:37 18:37
	 Route de Nissan 07:58 09:03 11:22 12:37 14:37 16:37 17:42 18:42
	 Centre 07:59 09:04 11:23 12:38 14:38 16:38 17:43 18:43
	 La Crouzette 08:00 09:05 11:24 12:39 14:39 16:39 17:44 18:44

VENDRES 	 APEAI 08:11
	 Via Europa 08:12 09:22
	 Mairie 08:19[1] 09:29[1] 11:30 12:45 14:45 16:45 17:50 18:50
	 Chemin du Théron 08:20[1] 09:30[1] 11:31 12:46 14:46 16:46 17:51 18:51
	 Bergerie 08:15 09:25 11:32 12:47 14:47 16:47 17:52 18:52
	 Moulin 08:16 09:26 11:33 12:48 14:48 16:48 17:53 18:53
	 Les Oliviers 08:17 09:27 11:34 12:49 14:49 16:49 17:54 18:54
	 Parc de Vénus 08:18 09:28 11:35 12:50 14:50 16:50 17:55 18:55

VENDRES PLAGE	 Les Sablons 11:43 14:58 18:03 19:03
	 Le Parc 11:44 14:59 18:04 19:04
	 Port 11:45 15:00 18:05 19:05

1 : desservi après l’arrêt Parc de Vénus.

Sens Béziers - Lespignan - Vendres - Vendres Plage

Horaires lignes 652 - 653 été Valables du 6 juillet au 1er septembre 2024

LàS : du lundi au samedi       L à DF   : du lundi au dimanche et jours fériés.


	Horaires lignes 652 - 653 été
	Sens Vendres Plage - Vendres - Lespignan - Béziers
	Sens Béziers - Lespignan - Vendres - Vendres Plage


